

פרסום ראשון-אלימות בבתי החולים-תוכנית 'ביה"ח בטוח'

מאת: מוטי אקסמיט

תאריך: 14/07/2008

שעה: 07:26:15

פרסום ראשון-אלימות בבתי החולים-תוכנית 'ביה"ח בטוח'-

פרסום ראשון- נציגים מבית החולים 'וולפסון' בחולון וראשי 'עמותת זכויות השוטרים' נפגשו לאחרונה עם השר לביטחון הפנים אבי דיכטר, במטרה לצאת בתוכנית כוללת להגנתם של אנשי הצוות הרפואי בבתי החולים בארץ, מפני אלימות חולים ובני משפחותיהם. בפגישה שהתקיימה לאחרונה, נפגשו נציגים מבית החולים 'וולפסון' בחולון, בהם מנהל חדר המיון ד"ר ג'קי אשרוב, יו"ר 'עמותת זכויות השוטרים' גב' אושרה אסף ואחרים, עם השר דיכטר, על מנת לבחון את דרכי הפעולה לבניית מודל לפיילוט עבור תוכנית 'ביה"ח בטוח'. דוגמת התוכנית 'עיר ללא אלימות'.

נציגים מבית החולים 'וולפסון' בחולון וראשי 'עמותת זכויות השוטרים' נפגשו לאחרונה עם השר לביטחון הפנים אבי דיכטר, במטרה לצאת בתוכנית כוללת להגנתם של אנשי הצוות הרפואי בבתי החולים בארץ, מפני אלימות חולים ובני משפחותיהם. בפגישה שהתקיימה לאחרונה, נפגשו נציגים מבית החולים 'וולפסון' בחולון, בהם מנהל חדר המיון ד"ר ג'קי אשרוב, יו"ר 'עמותת זכויות השוטרים' גב' אושרה אסף ואחרים, עם השר דיכטר, על מנת לבחון את דרכי הפעולה לבניית מודל לפיילוט עבור תוכנית 'ביה"ח בטוח'. דוגמת התוכנית 'עיר ללא אלימות'.

ד"ר ג'קי אשרוב אמר לאתר kol100: " ישנה אלימות הולכת וגואה. כל אלימות היא דבר קשה ורע. אך אלימות כנגד צוות רפואי פוגעת באלה הזקוקים לטיפול שמעניק הצוות הרפואי בבית החולים. מי שנפגע מהאלימות הזו הם הבריות החלשות ביותר. לכן יש לראות באלימות מסוג זה כנגד צוות רפואי כפיגוע טרור, כיוון שהמפגע במקרה הזה השיג משהו שלא בודעין ואשר רבים נפגעים ממנו". דברי ד"ר ג'קי אשרוב.

המשטרה וגורמי משרד הבריאות, עובדים על פרויקט 'ביה"ח בטוח' מזה זמן מה. ביום שישי (11.07.08) נפגשו ד"ר ג'קי אשרוב המכהן כמנהל חדר המיון בבית החולים 'וולפסון' בחולון, גב' רוזי גרינשפן אחות אחראית ביחידה לטיפול נמרץ לב בבית החולים 'וולפסון' בחולון ואשר מכהנת בין השאר גם כאחות הראשית של בית החולים, אושרה אסף יו"ר 'עמותת זכויות השוטרים' עם השר לבט"פ אבי דיכטר, כדי לדון בהצעת הצוות לבחור בבית החולים 'וולפסון' בחולון כבית חולים שישתתף בפיילוט לתוכנית 'ביה"ח בטוח'. בית החולים 'וולפסון', אינו נחשב כבית חולים מהגדולים במספר המיטות בישראל אך גם לא הקטן שבהם.

בפגישה עם השר דיכטר אמר בין השאר ד"ר אשרוב: " אנחנו בית חולים מרכז-עירוני המשרת אוכלוסיה ענקית הכוללת את הערים: בת-ים, חולון, מערב ראשון לציון, אזור, ודרום תל-אביב-יפו. ישנם אצלנו תרבויות שונות ואולי אנשים מדתות שונות, אשר כולם כאחד מגיעים את לב ליבה של לבה רותחת מבחינה רגשית. בעצם כולם טובים מבית ואצלנו לעיתים הרגשות מתפרצים. את הרגשות הללו אנחנו רוצים לנתב לדברים טובים ". אמר ד"ר ג'קי אשרוב בפגישה עם השר דיכטר.

יו"ר 'עמותת זכויות השוטרים' אושרה אסף הוסיפה ואמרה בפגישה עם השר דיכטר: " עמותת זכויות השוטרים נרתמת לתוכנית המבוכת של 'ביה"ח בטוח' ותתרום מניסיונה וקשריה למען הצלחת הפרויקט ".

השר אבי דיכטר אמר בפגישה כי יפגיש בין הצוות היוזם את התוכנית לבין מנכ"ל משרדו דני ברין, כדי להוציא את התוכנית לדרך. כמו כן, נדרשו הצדדים לבדוק את הדרכים למימוש תוכנית הפיילוט שכאמור אמורה להתחיל בבית החולים 'וולפסון' בחולון.